MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA CHAMADA PÚBLICA 2021.1 – IFPI/CAMPUS PAULISTANA
EDITAL 15/2021, de 19 de maio de 2021

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIRETORIA GERAL DO CAMPUS PAULISTANA, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado preliminar da Segunda Chamada Pública para os cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio,
nas modalidades: Integrado e Concomitante/Subsequente, para o primeiro semestre letivo de 2021.

CURSO: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA – CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

CANDIDATO(A) PORTUGUÊS MATEMÁTICA MÉDIA ORDEM SC SITUAÇÃO

Marcos André Alves Ferreira 6,8 8,1 7,4 1º AC APROVADO

Jucélio Carneiro dos Santos 7,5 6,3 6,9 2º AC APROVADO

Juliana Menezes Calaço 6,0 6,0 6,0 3º AC APROVADO

CURSO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

CANDIDATO(A) PORTUGUÊS MATEMÁTICA MÉDIA ORDEM SC SITUAÇÃO

Victória Geovanna Gonçalves Santos 8,7 9,4 9,05 1º AC APROVADO

Sânia de Castro Soares Santos 9,0 9,0 9,0 2º AC APROVADO

Joycianne Pires de Sousa 9,0 8,0 8,5 3º AC APROVADO

Ezayne Sabrina Sério de Oliveira 9,0 8,0 8,5 4º AC APROVADO

Vanessa Hellen Fontinele Teixeira 9,0 7,9 8,45 5º AC APROVADO

Isnayra  Michelle  Chaves  Costa 8,0 8,0 8,0 6º AC APROVADO

Naiara Silva Oliveira 8,2 7,4 7,8 7º AC APROVADO

Anderson Eduardo Araújo de Lima 8,0 7,5 7,75 8º AC APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Genésia Damasceno Sousa 7,6 7,8 7,7 9º AC APROVADO

kelle Paloma Santos de Morais 8,0 7,0 7,5 10º AC APROVADO

Vitória Régia da Silva 8,0 7,0 7,5 11º AC APROVADO

Alessandra Machado da Silva 7,0 7,0 7,0 12º AC APROVADO

Luiz Henrique Fernandes da Silva 7,0 7,0 7,0 13º AC APROVADO

Karina Maria de Sousa Santos 7,0 7,0 7,0 14º AC APROVADO

Luciana Kelles de Oliveira 7,6 6,2 6,9 15º AC APROVADO

Alex Natan Osório de Sousa 6,5 6,5 6,5 16º AC APROVADO

Samuel Nascimento Santos 6,0 6,0 6,0 17º AC APROVADO

CURSO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA PARA INTERNET – CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

CANDIDATO(A) PORTUGUÊS MATEMÁTICA MÉDIA ORDEM SC SITUAÇÃO

Edy Clécio de Carvalho Rodrigues 8,0 8,0 8,0 1º AC APROVADO

Keise Pamela Santos de Morais 8,0 7,0 7,5 2º AC APROVADO

José Wilson Fernandes Calaço Filho 6,0 6,0 6,0 3º AC APROVADO

CURSO: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA - INTEGRADO AO MÉDIO

CANDIDATO(A) PORTUGUÊS MATEMÁTICA MÉDIA ORDEM SC SITUAÇÃO

Pedro Lucas de Oliveira Nonato 7,6 7,9 7,75 1º AC APROVADO

Jônatas Macedo Paulino 7,0 6,7 7,15 2º AC APROVADO

Vitória Clarilis Lima dos Santos 7,4 6,1 6,75 3º AC APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CURSO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA PARA INTERNET - INTEGRADO AO MÉDIO

CANDIDATO(A) PORTUGUÊS MATEMÁTICA MÉDIA ORDEM SC SITUAÇÃO

Pedro Lucas de Oliveira Nonato 7,6 7,9 7,75 1º AC APROVADO

Rafael Rodrigues de Sousa 7,0 8,0 7,5 2º AC APROVADO

Jônatas Macedo Paulino 7,0 6,7 7,15 3º AC APROVADO

CURSO: TÉCNICO EM MINERAÇÃO - INTEGRADO AO MÉDIO

CANDIDATO(A) PORTUGUÊS MATEMÁTICA MÉDIA ORDEM SC SITUAÇÃO

Jônatas Macedo Paulino 7,0 6,7 6,65 1º AC APROVADO

João Gabriel Sousa Lima 7,2 6,4 6,8 2º AC APROVADO

José Alberto Tomaz dos Santos Júnior 7,0 6,0 6,5 3º AC APROVADO

Paulistana-PI, 24 de maio de 2021.

Francisco Washington Soares Gonçalves
Diretor-Geral do IFPI-Campus Paulistana